LAHITAPIOLA RAHOITUS OY

TASE

VASTAAVAA
Saamiset luottolaitoksilta
Saamiset yleisélta ja julkisyhteisoilta
Leasingkohteet
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Muut aineelliset hyédykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA
Vieras padoma
Velat konserniyhtidille
Velat luottolaitoksille
Joukkovelkakirjalainat
Yritystodistukset
Muut velat
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat ja saadut ennakot
Vieras padoma yhteensa
Oma padoma
Osakepaaoma

Vapaat rahastot

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

Oman padoman ehtoinen padomalaina
Oma padoma yhteensa

Vastattavaa yhteensa
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30.6.2023

94093 130,64
747 351 815,00
235116 936,43

1894 012,51

97 916 386,95
5348 714,69
60414 557,52
1242 135 553,74

485 408 160,00
152 145 847,08
180 635 700,00
208 578 858,30

417 782,08
2042 038,57

39 608 814,09
1068 837 200,12

16 376 803,20

65507 212,80
25193 873,86
4220 463,76

62 000 000,00
173 298 353,62
1242 135553,74



